FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE                                                                                                                                                       PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL N° 18/2020

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2020

 _ PRIMEIRA ERRATA_

Objeto da licitação: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais de consumo odontológico médico-hospitalares a serem
utilizados pela rede de serviços da Fundação Municipal de Saúde de Tubarão /SC.

Considerando a solicitação da  Fundação Municipal de Saúde,  decide-se retificar o referido edital em relação a especificação detalhada dos
itens “76, 77 e 78” do Termo de Referência (Anexo I). Onde passam ter a seguinte redação:

6. DESCRIÇÃO DO OBJETO

[…]

N
. D

O
 L

O
T

E

ITEM

C
Ó

D
IG

O
M

A
T

E
R

IA
L

NOME DO MATERIAL
(ESPECIFICAÇÃO

REDUZIDA)

A
P

R
E

S
E

N
T

A
Ç

Ã
O

NOME DO MATERIAL (ESPECIFICAÇÃO DETALHADA)

V
A

L
O

R
R

E
F

E
R

Ê
N

C
IA

Q
U

T
D

E

V
A

L
O

R
 T

O
T

A
L

M
A

R
C

A
 P

R
É

Q

U
A

L
IF

IC
A

D
A

59 76

 51
01
04
41

CARTELA, PARA
RADIOGRAFIA
ODONTOLÓGICA COM
CAPACIDADE PARA 1
PELÍCULA (PCT COM
100)

PCT

CARTELA,  DE  RX  PARA  ARMAZENAMENTO  DE
RADIOGRAFIA ODONTOLÓGICA COM CAPACIDADE PARA 1
PELÍCULA PERIAPICAL.  EMBALAGEM:  PACOTE  COM  100
UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO
E MARCA DO FABRICANTE.

12,86 80 1.028,80

     FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE                                                                                                                                                       PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL N° 18/2020

N
. D

O
 L

O
T

E

ITEM

C
Ó

D
IG

O
M

A
T

E
R

IA
L

NOME DO MATERIAL
(ESPECIFICAÇÃO

REDUZIDA)

A
P

R
E

S
E

N
T

A
Ç

Ã
O

NOME DO MATERIAL (ESPECIFICAÇÃO DETALHADA)

V
A

L
O

R
R

E
F

E
R

Ê
N

C
IA

Q
U

T
D

E

V
A

L
O

R
 T

O
T

A
L

M
A

R
C

A
 P

R
É

Q

U
A

L
IF

IC
A

D
A

60 77

 51
01
04
42

CARTELA, PARA
RADIOGRAFIA
ODONTOLÓGICA COM
CAPACIDADE PARA 2
PELÍCULAS (PCT COM
100)

PCT

CARTELA,  DE  RX  PARA  ARMAZENAMENTO  DE
RADIOGRAFIA ODONTOLÓGICA COM CAPACIDADE PARA 2
PELÍCULAS PERIAPICAIS. EMBALAGEM: PACOTE COM 100
UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO
E MARCA DO FABRICANTE.

12,32 150 1.848,00

61 78

 51
01
04
43

CARTELA, PARA
RADIOGRAFIA
ODONTOLÓGICA COM
CAPACIDADE PARA 4
PELÍCULAS (PCT COM
100)

PCT

CARTELA,  DE  RX  PARA  ARMAZENAMENTO  DE
RADIOGRAFIA ODONTOLÓGICA COM CAPACIDADE PARA 4
PELÍCULAS PERIAPICAIS. EMBALAGEM: PACOTE COM 100
UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO
E MARCA DO FABRICANTE.

14,50 70 1.015,00

[…]

O prazo não será reaberto por não interferir no valor da proposta.

Reiteram-se as demais cláusulas do edital. Publique-se na forma da lei.

Tubarão (SC), 17 de setembro de 2020.

____________________________
Daisson José Trevisol

Diretor-Presidente